
UCHWAŁA NR LVII/700/2017
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 18 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia współdziałania celem realizacji 
przedsięwzięcia pod nazwą: „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza 

w śródmieściu Gorzowa Wlkp.”

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 oraz art.9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie 
gminnym (t.j. Dz.U.  z 2017r. poz. 1875), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXIV/725/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 marca 2014r. 
w sprawie podjęcia współdziałania celem realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Redukcja 
emisji zanieczyszczeń powietrza w śródmieściu Gorzowa Wlkp.”, zmienionej uchwałą Nr 
LXVIII/760/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 2 czerwca 2014r., uchwałą Nr 
III/18/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 22 grudnia 2014r., uchwałą Nr VI/45/2015 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 11 lutego 2015r., uchwałą Nr XIX/241/2015 Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 25 listopada 2015r., uchwałą Nr XXXV/417/2016 Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 29 listopada 2016r. oraz uchwałą Nr LV/674/2017 Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 29 listopada 2017r., zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: AB370A95-6BE5-4D17-9D9F-E19272183388. Podpisany Strona 1



Montaż finansowy przedsięwzięcia pn: "Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w śródmieściu Gorzowa Wlkp." * (kwota w zł.)

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 8+9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I Miasto Gorzów Wlkp. w tym: 0,00 24 692,25 8 196 533,79 16 060 793,52 8 819 495,73 30 482 821,19 2 618 694,10 33 101 515,29 47,532%

1 Dotacja NFOŚiGW 0,00 0,00 5 761 777,93 11 582 047,86 7 030 316,09 22 504 697,55 1 869 444,33 24 374 141,88 35,000%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 2 151 912,35 4 897 303,68 6 427 636,82 621 579,21 7 049 216,03 10,122%

3 Środki własne 0,00 24 692,25 2 434 755,86 2 326 833,31 -3 108 124,04 1 550 486,82 127 670,56 1 678 157,38 2,410%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 8+9

II EC Gorzów w tym: 0,00 234 580,68 10 946 956,96 13 772 579,23 11 585 481,93 29 706 990,86 6 832 607,94 36 539 598,80 52,468%

1 Środki własne 0,00 234 580,68 6 840 341,96 5 265 077,75 4 380 023,41 9 887 415,86 6 832 607,94 16 720 023,80 24,009%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 4 106 615,00 8 507 501,48 7 205 458,52 19 819 575,00 0,00 19 819 575,00 28,460%

III RAZEM I+II 0,00 259 272,93 19 143 490,75 29 833 372,75 20 404 977,66 60 189 812,05 9 451 302,04 69 641 114,09 100,000%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 8+9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I Miasto Gorzów Wlkp. w tym: 0,00 24 692,25 7 888 998,03 15 008 802,33 8 500 865,30 28 932 334,37 2 491 023,54 31 423 357,91 51,521%

1 Dotacja NFOŚiGW 0,00 0,00 5 761 777,93 11 582 047,86 7 030 316,09 22 504 697,55 1 869 444,33 24 374 141,88 39,963%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 2 151 912,35 4 897 303,68 6 427 636,82 621 579,21 7 049 216,03 11,558%

3 Środki własne 0,00 24 692,25 2 127 220,10 1 274 842,12 -3 426 754,47 0,00 0,00 0,00 0,000%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 8+9

II EC Gorzów w tym: 0,00 190 716,00 8 868 065,00 11 097 579,86 9 411 410,40 29 567 771,26 0,00 29 567 771,26 48,479%

1 Środki własne 0,00 190 716,00 4 761 450,00 2 590 078,38 2 205 951,88 9 748 196,26 0,00 9 748 196,26 15,983%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 4 106 615,00 8 507 501,48 7 205 458,52 19 819 575,00 0,00 19 819 575,00 32,496%

III RAZEM I+II 0,00 215 408,25 16 757 063,03 26 106 382,19 17 912 275,70 58 500 105,63 2 491 023,54 60 991 129,17 100,000%

* przy założeniu kosztów kwalifikowanych: dla Miasta Gorzów Wlkp. - brutto, dla Elektrociepłowni Gorzów Wlkp. - netto

Załącznik do Uchwały Nr LVII/700/2017 z dnia 18 grudnia 2017r.

Lp Wyszczególnienie

Koszty całkowite niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach (brutto) Koszt całkowity przedsięwzięcia
Udział % w stosunku do 

kosztów całkowitych

Udział % w stosunku do 

kosztów kwalifikowanych

Lp Wyszczególnienie

Koszty całkowite niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach (brutto) Koszt całkowity przedsięwzięcia
Udział % w stosunku do 

kosztów całkowitych

Lp Wyszczególnienie

Koszty kwalifikowane niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach 

(brutto)
Koszt kwalifikowany przedsięwzięcia

Lp Wyszczególnienie

Koszty kwalifikowane niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach 

(netto)
Koszt kwalifikowany przedsięwzięcia

Udział % w stosunku do 

kosztów kwalifikowanych

Id: AB370A95-6BE5-4D17-9D9F-E19272183388. Podpisany Strona 2




